
г.Москва 

Об учете, ведении и хранении личных дел обучающихся ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» 

В целях оптимизации делопроизводства и формирования личных дел 

обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» соответствующими подразделениями, 

руководствуясь п. 4.23. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. В срок по 27.12.2019 г. подготовить проекты приказов об изменении категории 
«Тип гражданства» в информационной системе СТУДЕНТ в соответствии с 

условиями приема обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» : 

• учебному отделу по списку приложения 1; 
• деканату по работе с иностранными учащимися по списку приложения 2. 

2. В срок по 30.12.2019 г. провести прием-передачу личных дел обучающихся 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» по списку приложения 3 (ответственные -
Таганова Е.А., Анкин А.В .). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника учебного отдела 

О .М. Митрохову. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 



Приложение 1 
к приказуот«dЬ»~-а~2019г.№ -7~ 

Об учете, ведении и хранении личных дел обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Категория «Тип 

№ ФИО обучающегося Группа гражданства» 

исходная новая 

1. Карапетян Нуне Арменаковна ГП-04-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

2. Тимофеенко Александр Николаевич ГПз-1 8- 19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

3. Бэдэрэу Олег ИГз-04а-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

4. Дарханулы Диас ИДс-04330-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

5. Нахан Сауле Нурманкызы ИДс-04330- 19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

6. Орда6ай Батырхан Кайратулы ИДс-04330-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

7. Шин Михаил Денисович ИДс-04330-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

8. Русал Назар ИЭ-23-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

9. Завьялов Ростислав Сергеевич ИЭс-140а-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

10. Терещенко Денис ИЭс-146-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

11. Баль6ух Екатерина Александровна ИЭс- 1 606- 1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

12. Волгин Данил Андреевич ИЭс- 1 606-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 



№ ФИО обучающегося Группа 
Категория «Тип 

гражданства» 

в правах к 

гражданам РФ 

13. Кенжабоев Улугбек Ярдамович ЭЛв-50-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 



№ 

1. 

2. 

f /' Приложение 2 
к приказу от« dp » ~Р-р?20 1 9 г. № /.J'~ 

Об учете, ведении и хранении личных дел обучающихЛФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Категория «Тип 

ФИО обучающегося Группа гражданства» 

исходная новая 

Гапанович Евгений Александрович ИД-01335-19 Иностранец Иностранец, 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Потехина Карина Александровна ИД-04135- 19 Иностранец Иностранец, 
приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 



№ 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

"d. Lt Приложение 3 
кприказуот« vf/\~ 2019г.№ .У~ 

Об учете, ведении и хранении личных дел обучающихся ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

Категория «Тип 

ФИО обучающегося Группа гражданства» 

исходная новая 

Карапетян Нуне Арменаковна ГП-04-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Тимофеенко Александр Николаевич ГПз-18-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Бэдэрэу Олег ИГз-04а- 19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Дарханулы Диас ИДс-04330-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Дуйсембаева Толкын Ержанкызы ИДс-04330-1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Нахан Сауле Нурманкызы ИДс-04330- 1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Ни Алексей Валерьевич ИДс-04330- 1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Нурланова Алина Ануаровна ИДс-04330- 1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Ордабай Батырхан Кайратулы ИДс-04330-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Шин Михаил Денисович ИДс-04330-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Русал Назар ИЭ-23- 19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

Завьялов Ростислав Сергеевич ИЭс-140а-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 



№ ФИО обучающегося Группа 
Категория «Тип 

гоажданства» 

в правах к 

гражданам РФ 

13. Терещенко Денис ИЭс-146-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

14. Бальбух Екатерина Александровна ИЭс-1606-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

15. Волгин Данил Андреевич ИЭс-1606-19 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 

16. Кенжабоев Улугбек Ярдамович ЭЛв-50- 1 9 Иностранец, Иностранец 

приравненный 

в правах к 

гражданам РФ 


